
平成26年11月11日 第 7 回
設 計 額 入 札 額

（ 税 抜 き ） （ 税 抜 き ）

1 高浜駅前ロータリー改修工事 － 宮崎 10,760,000    10,500,000    H27.3.25 山惣ホーム㈱ 指名競争入札

2 公共下水道事業管渠布設工事 － 薗部 10,780,000    10,508,000    H27.3.25 ㈱平川 指名競争入札

3 橋梁補修工事に伴う補修設計業務（三松橋）
三ツ松海岸

線
西三松 7,280,000     6,800,000      H27.3.27 国際航業㈱福井営業所 指名競争入札

4
若狭高浜漁業協同組合小黒飯支所事務所実施設計
業務

－ 小黒飯 1,680,000     1,550,000      H27.3.25 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

5 青葉山青少年旅行村建築及び公園設計業務 － 中山 11,030,000    10,350,000    H27.3.25
㈱我孫子英俊建築設計
事務所

指名競争入札

6 海浜清掃機械購入 － 宮崎 ― 10,912,000    H27.3.25
㈱福井近畿クボタ舞鶴営
業所

指名競争入札

7 避難所資機材購入 － 和田他 ― 1,970,000      H27.1.30 ㈱ラボ 指名競争入札

8 防災備蓄物資購入 － 和田他 ― 987,000        H27.1.30 ㈱ラボ 指名競争入札

入 札 方 式工 期

入　札　結　果　一　覧　表

業 者 名地 係
番
号

工 事 （ 業 務 ） 名 路 線 名


